
Prefeitura Municipal de Marialva 

° CNPJ 76.282.680/0001-45 

SANTA EFIG~NIA. 680 - Centro - CEP 86990000 

(44) 3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 7026/2023 Ordinario Data: 25/09/2023 

Credor: 69497- R & M ALIMENTOS EIRELI 

Enderego: GASTAO VIDIGAL, Numero: 1097-ZONA 07 

C.N.P.J.: 29.421.808/0001-24 Insc. Est.: 

Banco: 1 - BANCO DO BRASIL S.A Ag: 7631-7 Conta: 472-3 

Organ: 13- SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 

Unidade:13001- SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 

Prog. Trabalho: 18.541.0016.2124 - INVESTIMENTOS, GESTAO E MANUTENGAO DAS 
ATIVIDADES DE MEIOAMBIENTE 

Elemento Desp.: 3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO 

Reduzido: 454 

F. de Recurso: 1000- RECURSOS ORDINaRIOS (LIVRES)- EXERCICIO CORRENTE 

Desdobramento: 0712- GENEROS ALIMENTICIOS PARA COPA E CANTINA 

Tipo de Licltagao: Pregao 

N° Licitafao  31/2023 

N Convenio: 

Dotagao Inicial 

230.000,00 

Saldo Anterior 

177.584,53 

Valor 

100,80 

Saldo Atual 

177.483,73 

Histdrico: 1 - Empenho Orcamentario - Aquisigao de produtos aliment cios destinados a atender as necessidades do SEMA 

ITEM QIQ .UN FSPFCIFICACAO VLR. UN!TARIO VLR. TOTAI 

54659 6 UNIDADE AlUCAR, TIPO: CRISTAL, PESO LIOUIDO: 5KG 16,80 100,80 

CoDIGO DFSCONTOS I RETENCOES VALOR 

11 218810199- OUTROS CONSIGNATARIOS - IRRF A REPASSAR DE TERCEIROS - 1,21 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 

Local de Entrega: Total Retengoes: 1,21 Total Liq. Empenho: 99,59 

Empenhado pot: Autorizo a despesa acima discriminada 

Prefeltura Municipal de Madalva, de de 

GUILHERME TORRECILIA NETZEL EDUARDO NASCIMENTO 
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Prefeitura Municipal de Marialva 
CNPJ 76.282.680/0001-45 

SANTA EFIG@NIA. 680 - Centro - CEP 86990000 

(44) 3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 7026/2023 Ordinario Data: 25/09/2023 

Credor: 69497- R 8 M ALIMENTOS EIRELI 

Enderego: GASTAO VIDIGAL, Numero: 1097-ZONA 07 

C.N.P.J,: 29.421.808/0001-24 Insc. Est,: 

Banco: 1 - BANCO DO BRASIL S.A Ag: 7631-7 Conta: 472-3 

orgao: 13- SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 

Unldade: 13001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 

Prog. Trabalho: 18.541.0016.2124 - INVESTIMENTOS, GESTAO E MANUTENGAO DAS 
ATIVIDADES DE MEIO AMBIENTE 

Elemento Desp.: 3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO 

Reduzldo: 454 

F. de Recurso: 1000- RECURSOS ORDINaRIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENTE 

Desdobramento: 0712- GENEROS ALIMENTICIOS PARA COPA E CANTINA 

Tlpo de Llcitayao: Pregao 

N° Lleltagao  31/2023 

N° Convanio: 

Dotayao Inleial 

230.000,00 

Saldo Anterior 

177.584,53 

Valor 

100,80 

Saldo Atual 

177.483,73 

Histdrico: 1 - Empenho Orcamenlario - Aquisigao de produlos allmentfcios destinados a atender as necessidades da SEMA 

ITEM 92Q dW ESPECIFICACAO VLR, UNITA RIO VLR. TOTAL 

54659 6 UNIDADE AtUCAR, TIPO: CRISTAL, PESO LIQUIDO: 5KG 16,80 100,80 

Local de Entrega: Total Reteng5es: 0,00 Total Llq. Empenho: 100,80 

Empenhado par: Autorizo a despesa acima discriminada 

Prefeilura Municipal de Marialva, de de 

GUILHERME TORRECILIA NETZEL EDUARDO NASCIMENTO 
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Tipo de Nota: Ordlnarlo Data: 11/09/2023 Contrato: 226/2023 

Licitag5o Numero/Ano: 31/2023 Data de Vencimento: 24/05/2024 

Modaiidade: PrejT l o Tlpo Objeto: Compras a Servlcos 

Entidade Proc. Lim : Prefeltura Municipal de Marlalva Elaborado Por: Gionelton Duarte de Castro 
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RazSo Social: R & M ALIMENTOS EIRELI 
Cidade: Maringa - PR 

Enderego: GASTAO VIDIGAL n°: 1097 
Telefone. Comercial: 

E-Mail: 

CPF/CNPJ: 29.421.80810001-24 
Insc.Est.: 

Bairro: ZONA 07 
Fax: 

Reduzido: 
Dotacfio: 

OrgBo/Unidade: 
Ado: 

Etemento: 
Vlnculo:

Finalidade 
Aquislgao de produtos alimenticlos destinados a atender as necessidades da SEMA 

454 
1300118541001621243390300000 - MATERIAL DE CONSUMO 
13.001- SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 
2124 - GESTAO E MANUTENcAO DAS ATIVIDADES DE MEIO AMBIENTE 
3390300712- GENEROS ALIMENTICIOS PARA COPA.E CANTINA 
1000 - RECURSOS ORDINáRIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENTE 

I istorico (O 

101375 AcUCAR, TIPO: CRISTAL, PESO DOURO 
LIQUIDO: 5KG 

UNIDAD 6 16,8000 R$ 100,8t 

u~ 
ValorAcrescimo: R$ 0,00 Valor Desconto: R$ 0,00 Total Geral: R$ 100,8a 

Pagina: 1) 



BANCO DO BRASIL S.A 
a 

Autenticacao de Pagamento 

Conta Debitada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 
Agenda: 2278-0 

Conta: 5380-5 - CONTA F P M 
Lote n°: 3441/2023 

Data: 23/11/2023 

Conta Creditada: R & M ALIMENTOS EIRELI 
Banco: 1 - BANCO DO BRASIL S.A 

Agencia: 7631-7 
Conta: 472-3 

Valor Pago: 99,59 
N°Autenticagao: FC6E328719628472 


